avizinfo.com.ua
Чековый термопринтер 58 мм POS58III
Київ, Україна
Чековый термопринтер предназначенный для работы на кассовых местах в небольших магазинах и ресторанах. Бесшумная
термопечать чеков, универсальность и приспосабливаемость, различные интерфейсы подключения, наличие датчика
окончания бумаги, удобный в использовании и простой в сервисном обслуживании, простая загрузка бумаги, поддежка печати
графики и штрихкодов.
Общие характеристики:
Метод печати: прямая термопечать;
Макс. ширина печати, мм: 57;
Интерфейсы ввода/вывода: LPT, RS232, USB;
Скорость печати, мм/сек: 70 мм/сек;
Автообрезчик: нет;
Разъем для подключения денежных ящиков: нет;
Разрешение печати, dpi: 203;
Бумага: термобумага;
ширина, мм: 57, 5;
плотность, г/м2: 0, 06 - 0, 07 мм
диаметр рулона (максимум), мм: 83 мм;
Питание: AC100 ~240V ± 10% (включ) DC 12V, 3A;
срок службы печатной головки, км: 100 км;
Рабочая температура, °C: 0 ~ 50 °C;
Влажность, без конденсации, %: 10 ~ 80%;
Температура хранения, °C: 20 ~ 60°C.
 Price: 197 $  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: --
Мельник Максим 044 227 29 53 Проспект Науки 28, офис 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1